Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

38.036.90

CALISTO
CALISTO, bezi¢ni zvucnik 5w, bezicni

punjac¢ 15w, drzac za telefon i lampa, beli
0.38 kg

0.40467 kg

78

30/1

0.365 mx0.345 mx0.525 m

12.1401 kg

8605040072998

851821009000

171



